
Департамент образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

2023 № У

Об утверждении графика зачисления первоклассников 
в КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказом 
Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -  образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования" (с изменениями от 08.10.2021).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебной работе О.В. Казиевой обеспечить зачисление детей в 

1-е классы в КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой» в 09:00 29 марта 
2023.
Секретарю учебной части С.А. Архиповой прием в КОУ «Сургутская школа с 
профессиональной подготовкой» после начала приемной кампании осуществлять в течение 
учебного года при наличии свободных мест.
Технику Петрову Д.М. разместить информацию на официальном сайте школы 
https://surgutprofschool.gosuslugi.ru/: 
о начале приема в 1-е классы с 9:00 29 марта 2023;
о вакантных местах в 1 дополнительный, 1-е классы на 2023-2024 учебный год; 
о способах подачи заявления для зачисления будущих первоклассников.
Определить адрес приема документов в ОУ: г. Сургут, ул. Мелик-Карамова, д. 20/1. 
Контроль за исполнением приказа возложить на О.В. Казиеву, заместителя директора по

2.

4.
5.

учебной работе.

Директ» В.А. Цыганкова

Исполнитель:
Казиева Оксана Виктрровн&^замёститеЛь директора по учебной работе, 
тел 8(3462)25-19-91, е-йщП: glotov06@mail.ru

С приказом ознакомлены:

В дело № 01-45 за 2023 
Секретарь учебной части
______/ С.А. Архипова
« /-5 » /<?*) 2023

О.В. Казиева 
Д.М. Петров 
С.А. Архипова

https://surgutprofschool.gosuslugi.ru/
mailto:glotov06@mail.ru

